Radicaciéon
76001418900320220019400

76001418900320220019500

76001418900320220019500

76001418900320220019000

76001418900320220019000

76001418900320220016700

76001418900320220019200

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdultiples 003 Cali

Estado No. 87 De Viernes, 27 De Mayo De 2022
FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Comercializadora Cmv
S.A.S.

Daniel Pinchao Vidal

Energas De Occidente
S.AS.

Duvan Samboni
Burbano, Fanny Julieth
Moran Velasco

Duvan Samboni
Burbano, Fanny Julieth
Moran Velasco

Christian Camilo Pelaez

Daniel Pinchao Vidal

Itau Corpbanca

Colombia S.A. Salas

Itau Corpbanca Christian Camilo Pelaez

Colombia S.A. Salas

Moviaval S.A.S. Ingrid Melina Villada
Samuel

Prime Group Sabana
S.A.S.

Amalfi Graces Carvajal

Fecha Auto
20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

24/05/2022

20/05/2022

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Demanda
Competencia

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Admite - Auto Avoca -
Admite Demanda

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 27 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1244684e-8e7d-446¢-b549-14677680b006



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdultiples 003 Cali
<
&

, -
"c“l DE c®

Estado No. 87 De Viernes, 27 De Mayo De 2022

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
76001418900320220019200 Ejecutivos De Prime Group Sabana Amalfi Graces Carvajal 20/05/2022 Auto Libra Mandamiento
Minima Cuantia S.A.S. Ejecutivo-Pago
Numero de Registros: 8

En la fecha viernes, 27 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

1244684e-8e7d-446¢-b549-14677680b006



