

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 87 De Viernes, 27 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
76001418900320220019400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Comercializadora Cmv S.A.S.	Energas De Occidente S.A.S.	20/05/2022	Auto Rechaza - Demanda Competencia		
76001418900320220019500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Pinchao Vidal	Duvan Samboni Burbano, Fanny Julieth Moran Velasco	20/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320220019500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Daniel Pinchao Vidal	Duvan Samboni Burbano, Fanny Julieth Moran Velasco	20/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320220019000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Christian Camilo Pelaez Salas	20/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		
76001418900320220019000	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Christian Camilo Pelaez Salas	20/05/2022	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago		
76001418900320220016700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Moviaval S.A.S.	Ingrid Melina Villada Samuel	24/05/2022	Auto Admite - Auto Avoca - Admite Demanda		
76001418900320220019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Prime Group Sabana S.A.S.	Amalfi Graces Carvajal	20/05/2022	Auto Decreta Medidas Cautelares		

Número de Registros: 8

En la facha viarnos, 27 de mayo de 2022, co fija el procente estado por el término logal, al iniciar la jernada logal establecida para el d

En la fecha viernes, 27 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

1244684e-8e7d-446c-b549-14677680b006



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 003 Cali

Estado No. 87 De Viernes, 27 De Mayo De 2022

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
76001418900320220019200	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Prime Group Sabana S.A.S.	Amalfi Graces Carvajal		Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago			

Número de Registros:

En la fecha viernes, 27 de mayo de 2022, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANA CRISTINA GIRON CARDOZO

Secretaría

Código de Verificación

1244684e-8e7d-446c-b549-14677680b006